
UCHWAŁA NR LXIV/553/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Stryków dotyczącego obszaru wsi Zelgoszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 14 z związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Stryków dotyczącego obszaru wsi Zelgoszcz przyjętego Uchwałą Nr XLVII/321/2002 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 30 sierpnia 2002 r. w sprawie zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Stryków dotyczącej obszaru wsi Zelgoszcz. 

§ 2. 1. Zmiana, o której mowa w § 1, dotyczyć będzie zapisów tekstu planu w § 9 ust. 6. 

2. Zmiana, o której mowa powyżej, nie będzie dotyczyć rysunku planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Łukasz Orłowski 

 

Id: F467C08B-D3E5-452D-94F8-9FF769F78E55. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-29T08:39:00+0100




